EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20250404/0003-42   - CONTRATO Nº
202505220002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  3004.02/2025/SAUDE-
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  -  CONTRATADA(O).....:
GOMES  DE  FREITAS  VAREJO  LTDA   OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada para a prestação de serviços continuados de manutenção
preventiva  e  corretiva  em  informática  (com  periodicidade  mensal),
incluindo o fornecimento de peças e acessórios originais ou compatíveis,
para  computadores  desktop,  notebooks,  impressoras  multifuncionais  a
laser e jato de tinta e periféricos diversos (mouses, teclados, scanners),
bem como serviços de higienização e configuração e manutenção da rede
de computadores existente (compreendendo a instalação e configuração
de  pontos  de  rede)  visando  garantir  o  pleno  funcionamento  dos
equipamentos e da infraestrutura de rede da contratante. - VALOR TOTAL:
R$  32.400,00  (trinta  e  dois  mil,  quatrocentos  reais)   -  PROGRAMA DE
TRABALHO:  0504.10.122.0001.2.020  -  Manutencao  das  Atividades  da
Secretaria  de Saude,  R$ 32.400,00 no elemento de despesa 33903905:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  SERVIÇOS  TÉCNICOS
PROFISSIONAIS; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 22 de
maio de 2025